representantes na Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a SUPLEMENTAR dotações do
Orçamento-Programa para o exercício de 2008, nos termos dos artigos 42 e 43 da Lei
Federal nO4320/64, no valor de R$57.238,84 (cinqüenta e sete mil, duzentos e trinta e
oito reais e oitenta e quatro centavos) para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
021002 164820008 1.011 Construção de Casas

Populares

449051 Obras e lnstalações 57.238,84

TOTAL 57.238,84

Art. 2° - São recursos destinados à abertura deste CREDITO SUPLEMENTAR, os